
همدان»پایتختکتاباسلامی«میشود
و  فرهنگی  معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  رســانه ای 
همدان گفت: همدان در ســال 1402 »پایتخت 
کتاب اسلامی« با شعار »همدان شهر همه دانایی 

است« می شود.
مجید فروتن روز گذشــته در جمــع خبرنگاران 
اظهارکرد: همدان جزء 10 استانی است که به صورت 
مســتقل مجوز چاپ کتاب را صادر می کند و امسال 
320 عنوان کتاب در اســتان همدان به چاپ رسیده 

است.
وی اعلام کرد: ســال 1402 همــدان به عنوان 

پایتخت کتاب اســلامی با شــعار »همدان شــهر 
همه دانایــی اســت« می شــود و در ایــن راســتا 
برنامه هــای وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
این زمینه مشخص شــده و همدان پایتخت کتاب 

بود. خواهد 
فروتن با اشاره به اینکه اگر ممکن باشد نمایشگاه 
کتاب تا پایان امســال و یــا در غیر این صورت اوایل 
ســال 97 در همدان برپا می شــود، تأکید کرد: عدم 
برگزاری این نمایشــگاه در همدان یک خلاء و آسیب 

است که این خلاء باید برطرف شود.
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل ارشاد همدان 

با تاکید بر اینکه مطبوعات و رســانه های استان باید 
به پایتخت کتاب شدن همدان کمک کنند بیان کرد: 
امسال 120 میلیون تومان کتاب در استان خریداری 
شده و 200 میلیون کتاب به کتابخانه و مراکز علمی 

اهدا شد.
فروتن اظهار داشــت: تاریخ 115 ســاله همدان 
از قاجــار، پهلوی و دوران معاصر تدوین شــده که به 
عنوان یک دســتاورد اســت ضمن اینکه 180 عنوان 
نشریه تخصصی و عمومی در طول انقلاب در همدان 
چاپ شــده و یکی از دستاوردهای انقلاب رقابت بازار 

مطبوعات بوده است.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان همدان خبر داد:

اعطای بیش از 40میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زائی به مددجویان
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون اشــتغال و 
خودکفایی کمیته امداد اســتان همدان بابیان 
اینکــه 40 میلیــارد و 825 میلیــون تومان 
تسهیلات به مددجویان تحت حمایت ارائه شده، 
گفت: دو هزار و 305 مددجو این تســهیلات را 

دریافت کرده اند.
شــهرام عابدی با اشاره به اینکه 633 مورد وام به 
مبلغ هشــت میلیارد و 141 میلیــون تومان از منابع 
داخلی بوده اســت، گفــت: یک هــزار و 672 فقره 
تســهیلات نیز به مبلغ 32 میلیــارد و 684 میلیون 

تومان از منابع بانکی پرداخت شده است.
وی بابیان اینکه 40 میلیارد و 825 میلیون تومان 
تسهیلات به مددجویان تحت حمایت ارائه شده است، 
ادامــه داد: دو هزار و 305 مددجو این تســهیلات را 

دریافت کرده اند.
عابدی بابیان این مطلب که 465 خانواده از ابتدای 
سال به خودکفایی رسیده و از چرخه حمایتی کمیته 
امداد خارج شده اند، گفت: بیشترین فرصت های شغلی 

مددجویان در استان درزمینه دام پروری بوده است.
وی همچنیــن گفت: از ابتدای ســال 38 هزار و 

960 مورد نظارت فنی توســط ناظــران این نهاد از 
طرح های ایجادشــده توســط مددجویان انجام شده 
است، همچنین 40 درصد از اشــتغال ایجادشده در 
شهرها و 60 درصد در روستاهای همدان بوده است.

معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد اســتان 
همدان با اشــاره بــه اینکه 2255 مورد تســهیلات با 
مبلغ 28 میلیــارد و 600 میلیون تومان به مددجویان 
در 9 ماهه سال گذشــته پرداخت شده است، ادامه داد: 
تسهیلات ارائه شده به مددجویان نسبت به مدت مشابه 

در سال قبل با 42 درصد رشد همراه بوده است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در بازدید از شرکت فیلتر سرکان گفت:

نیازسنجی آموزشی به روز در گرو ارتباط با کارآفرینان است
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر کل آموزش فنی 
و حرفه ای اســتان همدان در بازدید از شرکت 
فیلتر ســرکان گفت: شناســایی و نیازسنجی 
آموزشــی به روز در گرو ارتباط با کارآفرینان و 

افراد مرتبط با بازار کسب و کار است.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای اســتان همدان در راستای برقرای ارتباط 
موثر با کارآفرینان برتر مدیر کل آموزش فنی و حرفه 
ای استان همدان از شرکت تولید فیلتر سرکان بازدید 

کرد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان با 
اشــاره به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
در خصوص اقتصاد مقاومتی بیان کرد: همگی وظیفه 
داریم به صورت جهادی عمل کرده و از هیچ کوششی 

در راه خدمت رسانی دریغ نکنیم.
وهب مختاران با تاکید بر اجرای دوره های مهارتی 
فنی و حرفه ای متناســب با نیاز جامعه، کسب و کار 
اظهارکرد: این آموزش ها در صورتی که به شغل پایدار 

منتج شود،آموزش و عملکرد درستی بوده است.
وی با بیان اینکه باید ارتبــاط موثر با کارآفرینان 

داشــته باشــیم تا از طریق آن ها ظرفیت و نیاز بازار 
را شناســایی کنیم، افزود: شناســایی و نیازســنجی 
آموزشــی به روز در گرو ارتباط بــا کارآفرینان و افراد 

مرتبط با بازار کسب و کار است.
مختاران از طرح مشــترک سیســتم دوآل کشور 
آلمان خبر داد و گفت: این طرح به صورت آزمایشــی 

در استان و با همکاری اتاق بازرگانی اجرا می شود.
در ادامه مدیر کل،مسئولین ستادی اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان همدان از قسمت های مختلف 

کارخانه بازدید کردند.


